

**Ограждение стадиона с
Казаклия Чадыр-Лунского р-
на**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ограждение стадиона**

Valoarea de deviz 680 382,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	360,00	57,66	20 757,60
2.	7123010010200	Betonist	h-om	310,50	57,66	17 903,43
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om.	484,31	57,66	27 925,31
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	378,00	57,66	21 795,48
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	26,58	57,66	1 532,60
6.	7212030022700	Sudor	h-om	42,79	57,66	2 467,28
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	30,90	57,66	1 781,69
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,20	57,66	588,13
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	7,19	57,66	414,58
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	812,92	57,66	46 872,96
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	44,79	57,66	2 582,59
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,75	57,66	3 041,57
13.	9310060019901	Chesonier	h-om	56,25	57,66	3 243,38
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	257,99	57,66	14 875,71
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	119,72	57,66	6 903,06
		Total manopera				172 685,37

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,09	160,00	14,40
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,33	5,00	1,65
3.	2010102903495 оп	Scinduri de rasinoase	m3	1,26	3 000,00	3 780,00
4.	2020212928347 оп	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	36,00	86,93	3 129,48
5.	2320166200676	White spirit	kg	2,52	27,08	68,24
6.	2320187315789	Decofrol	kg	43,20	12,64	546,05
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	22,26	39,75	884,84
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	13,95	37,45	522,43
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,70	37,45	63,66
10.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,15	39,75	204,71
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,20	1,70	46,24
12.	26631021000001	Beton B12,5	m3	93,17	925,00	86 182,25

13.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,80	695,83	1 252,49
14.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	5,76	695,83	4 007,98
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	18,00	12,96	233,28
16.	27752763098868	Квадратная труба 50x50x3,2	m	822,00	49,83	40 960,26
17.	27752763098869	Квадратная труба 80x80x4	m	18,00	111,60	2 008,80
18.	2873122005193	Евросетка из оц. проволоки "Euro" h=2m, l=2.5 m φ4,0мм	buc	205,00	300,00	61 500,00
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,80	15,00	432,00
20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	73,67	45,83	3 376,52
21.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	108,00	3,82	412,56
22.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	108,00	0,55	59,40
23.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,80	0,18	0,32
24.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	10,80	10,34	111,67
25.	325504001	Сарас 50x50	buc	12,00	9,83	117,96
26.	35000001	Профильный лист для забора	buc	40,00	2 083,33	83 333,20
27.	35000002	Рельс для передвжных ворот	m	12,00	166,70	2 000,40
28.	35000005	Эмблема стадиона	buc	1,00	6 666,40	6 666,40
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,03	1,85	1,91
30.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	9,16	20,00	183,20
Total materiale de constructii						302 102,30

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	54,00	18,00	972,00
2.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	22,50	120,00	2 700,00
Total utilaje de constructii						3 672,00

Прямые затраты	lei	566 985,21
TVA	20,00 %	113 397,04

Total deviz:

680 382,25



Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Ограждение стадиона с Казаклия
Чадыр-Лунского р-на

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare разработка грунта для приемок	m3			129,74 129,74
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,25	57,66	129,74
2	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare разработка фундамента	m3			121,66 121,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,11	57,66	121,66
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile опалубка	m2			93,37 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,18	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,55	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	3,82	1,15
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	10,34	0,31
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	12,96	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	15,00	1,20
	2020212928347 оп	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	86,93	8,69
	2010102903495 оп	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	12,64	1,52
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12,5 бетон для приемка и фундамента	m3			1 222,39 221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	26631021000001	Beton B12,5	m3	1,025	925,00	957,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	20,00	2,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,00	10,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	120,00	30,00
5	CO06A2G1	Imprejmuiri din plasa de sirma, fixata pe stilpi dinmetal prefabricat montati la 2.5 m distanta interax, cu inaltimea la coama de 1.5 m, Металлическая ограда из евросетки оц. по металлическим столбам	m			197,81 73,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om.	0,945	57,66	54,49
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,0874	57,66	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2336	57,66	13,47
	2873122005193	Евросетка из оц. проволоки "Euro" h=2m, l=2.5 m φ4,0мм	buc		300,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,10	45,83	4,58
	325504001	Сарае 50x50	buc		9,83	0,23
6	CO07A1	Ворота из профильной трубы и ковки	kg			4,86 ----- 4,61
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,03	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,001	45,83	0,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,001	1,85	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,005	39,75	0,20
7		Заборы из профильной трубы и ковки согласно рисунка	buc			2 083,33 ----- 0,00
	35000001	Профильный лист для забора	buc	1,00	2 083,33	2 083,33
8	CK16A	Tocuri metalice pentru usi din lemn confectionate din profiluri din banda de otel formate la rece montate in zidarie de orice natura Рельс для передвижных ворот	kg			9,55 ----- 8,07
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,12	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	57,66	1,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,32	1,70	0,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	160,00	0,17
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,02	37,45	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0008	20,00	0,02
9		Рельс для передвижных ворот	m			166,70 ----- 0,00
	35000002	Рельс для передвижных ворот	m	1,00	166,70	166,70
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Квадратная труба 50x50x3,2	kg			22,30 ----- 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	57,66	0,58
	27752763098868	Квадратная труба 50x50x3,2	m		49,83	9,97
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	45,83	0,23
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Квадратная труба 80x80x4	kg			24,26 ----- 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	57,66	0,58
	27752763098869	Квадратная труба 80x80x4	m		111,60	11,92
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	45,83	0,23
12	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t			363,33 ----- 234,68
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	1,68	57,66	96,86
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	2,39	57,66	137,82
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,26	37,45	122,06
	2320166200676	White spirit	kg	0,23	27,08	6,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,077	5,00	0,39
13	IzD04A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			436,75 ----- 220,27
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	3,82	57,66	220,27
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	39,75	206,74
	2320166200676	White spirit	kg	0,36	27,08	9,74
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton штукатурка	m2			83,80 ----- 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	695,83	3,48

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	695,83	11,13
15		Эмблема села (Казаяк) из металла толщиной 2 мм, высотой 200 мм, длиной 800 мм	buc			6 666,40
						0,00
	35000005	Эмблема стадиона	buc	1,00	6 666,40	6 666,40



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Ограждение стадиона
с Казаклия Чадыр-Лунского р-
на**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Ограждение стадиона**

Valoarea de deviz 680 382,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строительные работы				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare разработка грунта для приемок	m3	25,00	129,74 129,74	3 243,38 3 243,38
2	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare разработка фундамента	m3	25,00	121,66 121,66	3 041,57 3 041,57
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile опалубка	m2	360,00	93,37 69,19	33 613,88 24 909,12
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art.	m3	90,00	1 222,39 221,99	110 015,24 19 979,19

1	2	3	4	5	6	7
		CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12,5 бетон для приямка и фундамента				
5	CO06A2G 1	Imprejmuiri din plasa de sirma, fixata pe stilpi dinmetal prefabricat montati la 2.5 m distanta interax, cu inaltimea la coama de 1.5 m, Металлическая ограда из евросетки оц. по металлическим столбам	m	512,50	197,81 73,00	101 377,86 37 410,96
6	CO07A1	Ворота из профильной трубы иковки	kg	1 030,00	4,86 4,61	5 005,01 4 751,18
7		Заборы из профильной трубы иковки согласно рисунка	buc	40,00	2 083,33 0,00	83 333,20 0,00
8	CK16A	Tocuri metalice pentru usi din lemn confectionate din profiluri din banda de otel formate la rece montate in zidarie de orice natura Рельс для передвижных ворот	kg	85,00	9,55 8,07	811,85 686,15
9		Рельс для передвижных ворот	m	12,00	166,70 0,00	2 000,40 0,00
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Квадратная труба 50x50x3,2	kg	4 110,00	22,30 12,11	91 668,48 49 766,35
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Квадратная труба 80x80x4	kg	168,50	24,26 12,11	4 088,47 2 041,17
12	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t	4,28	363,33 234,68	1 555,06 1 004,44
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	4,28	436,75 220,27	1 869,28 942,74

1	2	3	4	5	6	7
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton штукатурка	m2	360,00	83,80 69,19	30 169,59 24 909,12
15		Эмблема села (Казаяк) из металла толщиной 2 мм, высотой 200 мм, длиной 800 мм	buc	1,00	6 666,40 0,00	6 666,40 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			478 459,67
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,50 %			38 854,21
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			12 084,09
		<i>Total</i>	100,00 +			529 397,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			10 587,95
		<i>Total</i>	100,00 +			539 985,92
		<i>Beneficiu de de viz</i>	5,00 %			26 999,29
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				566 985,21 172 685,37

		Прямые затраты	lei	566 985,21
		TVA	20,00 %	113 397,04
		Total de viz: Inclusiv salariu		680 382,25 172 685,37



Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)